
REF. SJD35667

950 000 € Hus/Villa - Till salu
Hus/villa med 4 Sovrum med 70m² terrass till salu i Sant Just, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Sant Just Desvern »  08960

4
Sovrum  

4
Badrum  

264m²
Planlösning  

70m²
Terrass

+34 935847029 santjust@lucasfox.es lucasfox.se Calle Bonavista, 50, Sant Just Desvern, Barcelona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
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ÖVERBLICK

Vackert parhus med utsikt över bergen till salu i ett av de
bästa områdena i San Just Desvern.

Vackert parhus i ett av de lugnaste områdena i San Just Desvern, mycket nära
centrum och all service, omgiven av grönska och magnifik utsikt över bergen.

Vid huvudentrén erbjuder en veranda oss en magnifik känsla som inspirerar oss att
upptäcka huset och alla dess utrymmen. Väl inne hittar vi en fantastisk hall med ett
litet omklädningsrum och dess vänliga badrum. På samma våning finns ett magnifikt
dubbelhögt vardagsrum-matsal med rastplats och öppen spis. Samma vardagsrum
leder oss till köket och trädgården på baksidan. I den kommer vi att njuta av lugnet
och tystnaden i området.

Vi går till trappan med deras raffinerade högkvalitativa träfinish och den leder oss till
vilovåningen. Denna våning har tre sovrum, ett av dem med eget badrum för våra
gäster, och ytterligare ett extra badrum.

På övervåningen erbjuds det eleganta dubbelrum med sitt högtflygande
omklädningsrum, sitt privata badrum och sitt 5-stjärniga kontorsområde i hotellstil.
Helt enkelt otroligt.

Huset har ett privat garage, med tillgång från vardagsrummet, där vi även hittar vår
tvätt- och gör-det-själv-plats. I garaget har den kapacitet för två fordon, cyklar och
motorcykel.

lucasfox.se/go/sjd35667

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Garagem, Naturligt ljus,
Parkering, Utsikt, Utrustat kök,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Grillplats, Exteriör,
Djur vänligt, Chill out plats, 
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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